（四）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，

上市公司不存在对本次申请解除股份限售的股东违规提供担保的情形。

（五）公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报

告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2022 年 2 月 7 日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量为 15,600,441 股，占公司总股本的 4.22%；本次

解除限售后实际可上市流通的数量为 7,073,665 股，占公司总股本的 1.91%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 4 名，2 名为自然人股东，2 名为非

国有法人股东。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

股份数量（股）

本次实际可上市流

通股份数量（股）
备注

1 赵天雷 3,152,894 3,152,894 2,726 备注 1

2
云南荣隆企业管理中

心（有限合伙）
2,086,473 2,086,473 2,086,473

3
广州市欣聚沙投资企

业（有限合伙）
2,015,175 2,015,175 2,015,175

4 钱炽峰 11,042,577 8,345,899 2,969,291 备注 2

 合计 18,297,119 15,600,441 7,073,665

说明：“本次实际可上市流通股份数量”不能取整的，均舍去小数保留整数计算。

备注 1：公司股东赵天雷通过非公开发行股票获得的上市公司股份，根据中国证券登记结

算有限责任公司查询结果显示，其中 3,150,168 股已质押，该部分股份将于解除质押后可实

际上市流通。

备注 2：公司股东钱炽峰通过非公开发行股票获得的上市公司股份，因大一互联 2018 年

度、2019年度、2020年度业绩承诺实现程度为 97.95%，已于 2021年 8月 24日完成业绩承诺

补偿，本次可解除限售股份数量为取得对价股份的50%（公司发生送红股、转增股本或配股等

除权除息事项而增加的部分，亦应遵守上述股份锁定安排）。钱炽峰因担任公司董事，每年

转让的股份数不超过其所持有的公司股份总数的25%。

5、间接持有上市公司股份的法人或个人对其间接持有的股份作出限售承诺的，

公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守其承诺，并在定期报告中持续

披露相关股东履行承诺的情况。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 增加 减少 数量 比例（%）

一、有限售条

件股份
129,253,273 34.92 - 15,600,441 113,652,832 30.71

二、无限售条

件股份
240,845,076 65.08 15,600,441 - 256,445,517 69.29

三、股份总数 370,098,349 100.00 - - 370,098,349 100.00

五、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构中信建投证券股份有限公司认为：公司本次限售股份解除

限售的数量、上市流通时间均符合相关法律、行政法规、部门规章、有关规则的

要求；本次解除限售股份持有人均严格履行了公司发行股份购买资产的承诺，本

次解除限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整，对公司本次限售股份解

禁及上市流通申请均无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、中国登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构表；

3、中国登记结算有限责任公司深圳分公司出具的限售股份明细数据表;

4、中信建投证券股份有限公司关于立昂技术股份有限公司发行股份购买资产

并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份上市流通的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

立昂技术股份有限公司董事会

2022 年 1 月 26 日

	立昂技术股份有限公司
	发行股份购买资产之部分限售股份上市流通的提示性公告